המדינה. ההוצאות תקוזזנה מהפקדון בתיק. יתרת הפקדון תיוותר בתיק להבטחת התייצבות הנאשם.

אני קובע את התיק להקראה ליום 2/3/14 שעה 09:00.

הנאשם חייב בהתייצבות שאם לא כן ישפט בהעדרו.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.